МЕСТНОЕ САМОУПРАВЛЕНИЕ

Г. ТАГАНРОГ РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ГОРОДСКОЙ ДУМЫ – ГЛАВА ГОРОДА ТАГАНРОГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.04.2021                                                                                                                                         № 27

О признании утратившим силу постановления

председателя Городской Думы – главы города

Таганрога от 26.06.2019 №766 «Об утверждении

Порядка получения муниципальными

служащими Городской Думы города Таганрога

разрешения представителя нанимателя

(работодателя) на участие на безвозмездной

основе в управлении некоммерческими

организациями (кроме политической партии)»

В соответствии с Областным законом Ростовской области от 04.08.2020 №349-ЗС «О

внесении изменений в статью 12.1 Областного закона «О муниципальной службе в Ростовской

области» и Областной закон «О противодействии коррупции в Ростовской области», в целях

актуализации муниципальных правовых актов

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу постановление председателя Городской Думы – главы

города Таганрога от 26.06.2019 №766 «Об утверждении Порядка получения муниципальными

служащими Городской Думы города Таганрога разрешения представителя нанимателя

(работодателя) на участие на безвозмездной основе в управлении некоммерческими

организациями (кроме политической партии)».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Организационно – контрольному отделу Городской Думы города Таганрога

(Бакаева Л.А.) обеспечить официальное опубликование настоящего постановления.

4. Сектору кадровой работы Городской Думы города Таганрога (Грушко О.В.)

ознакомить муниципальных служащих Городской Думы города Таганрога с настоящим

постановлением под роспись.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Председатель Городской Думы -

глава города Таганрога        И. Титаренко